300x1000mm/ 5.30mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)のバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
300x1000mm/ 5.30mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 6,790円 6,790円
450x1000mm/ 5.30mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 8,720円 8,720円
900x1000mm/ 5.30mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 10,700円 10,700円
300x1000mm/ 4.33mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 5,380円 5,380円
450x1000mm/ 4.33mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 6,150円 6,150円
900x1000mm/ 4.33mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 9,870円 9,870円
300x1000mm/ 2.10mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 5,380円 5,380円
450x1000mm/ 2.10mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 6,410円 6,410円
900x1000mm/ 2.10mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 8,720円 8,720円
300x1000mm/ 1.30mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 5,380円 5,380円
450x1000mm/ 1.30mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 6,410円 6,410円
900x1000mm/ 1.30mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 8,720円 8,720円
300x1000mm/ 1.00mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 5,380円 5,380円
450x1000mm/ 1.00mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 6,410円 6,410円
900x1000mm/ 1.00mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 8,720円 8,720円
300x1000mm/0.435mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 5,640円 5,640円
450x1000mm/0.435mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 6,920円 6,920円
900x1000mm/0.435mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 9,740円 9,740円
300x1000mm/ 0.28mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 5,640円 5,640円
450x1000mm/ 0.28mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 6,920円 6,920円
900x1000mm/ 0.28mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 9,740円 9,740円
300x1000mm/ 0.15mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 6,150円 6,150円
EA952BC-11
EA952BC-12
EA952BC-13
EA952BC-21A
EA952BC-22A
EA952BC-23A
EA952BC-31
EA952BC-32
EA952BC-33
EA952BC-41
EA952BC-42
EA952BC-43
EA952BC-51
EA952BC-52
EA952BC-53
EA952BC-61A
EA952BC-62A
EA952BC-63A
EA952BC-71
EA952BC-72
EA952BC-73
EA952BC-81
株式会社エスコ
大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
450x1000mm/ 0.15mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 7,440円 7,440円
900x1000mm/ 0.15mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 10,300円 10,300円
300x1000mm/ 0.11mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 6,920円 6,920円
450x1000mm/ 0.11mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 8,200円 8,200円
900x1000mm/ 0.11mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 11,000円 11,000円
300x1000mm/0.077mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 7,440円 7,440円
450x1000mm/0.077mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 8,970円 8,970円
900x1000mm/0.077mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 12,200円 12,200円
300x1000mm/0.045mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 9,360円 9,360円
450x1000mm/0.045mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 11,000円 11,000円
900x1000mm/0.045mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 14,100円 14,100円
300x1000mm/0.034mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 10,700円 10,700円
450x1000mm/0.034mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 13,400円 13,400円
900x1000mm/0.034mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 23,000円 23,000円
EA952BC-82
EA952BC-83
EA952BC-91
EA952BC-92
EA952BC-93
EA952BC-101
EA952BC-102
EA952BC-103
EA952BC-111
EA952BC-112
EA952BC-113
EA952BC-121
EA952BC-122
EA952BC-123
	300x1000mm/ 5.30mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)のバリエーション
	EA952BC-11
	300x1000mm/ 5.30mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-12
	450x1000mm/ 5.30mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-13
	900x1000mm/ 5.30mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-21A
	300x1000mm/ 4.33mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-22A
	450x1000mm/ 4.33mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-23A
	900x1000mm/ 4.33mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-31
	300x1000mm/ 2.10mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-32
	450x1000mm/ 2.10mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-33
	900x1000mm/ 2.10mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-41
	300x1000mm/ 1.30mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-42
	450x1000mm/ 1.30mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-43
	900x1000mm/ 1.30mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-51
	300x1000mm/ 1.00mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-52
	450x1000mm/ 1.00mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-53
	900x1000mm/ 1.00mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-61A
	300x1000mm/0.435mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-62A
	450x1000mm/0.435mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-63A
	900x1000mm/0.435mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-71
	300x1000mm/ 0.28mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-72
	450x1000mm/ 0.28mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-73
	900x1000mm/ 0.28mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-81
	300x1000mm/ 0.15mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-82
	450x1000mm/ 0.15mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-83
	900x1000mm/ 0.15mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-91
	300x1000mm/ 0.11mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-92
	450x1000mm/ 0.11mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-93
	900x1000mm/ 0.11mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-101
	300x1000mm/0.077mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-102
	450x1000mm/0.077mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-103
	900x1000mm/0.077mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-111
	300x1000mm/0.045mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-112
	450x1000mm/0.045mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-113
	900x1000mm/0.045mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-121
	300x1000mm/0.034mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-122
	450x1000mm/0.034mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA952BC-123
	900x1000mm/0.034mm目 織網(ｽﾃﾝﾚｽ製)